
4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 1
19/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Villafranca, Sabato 19/01/2013 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:52.2
1 1 4 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:52.2
3 1 3 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:55.3
4 1 1 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:56.1
5 1 5 CORATO ENRICO 1995 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT01:56.7
6 2 2 ROSSI FILIPPO 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:56.8
7 3 4 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:57.4
8 2 3 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:57.8
9 2 4 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:58.0

10 3 3 ZEFFIN FEDERICO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:58.6
11 1 6 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:59.0
11 2 1 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:59.0
13 3 2 VETTORE RICCARDO 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 01:59.7
14 2 6 TESTOLIN ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:59.8
15 2 5 DONADELLO GIULIO 1996 A.S.D. LEOSPORT 02:00.3
16 4 1 SALVARESE ALBERTO 1996 A.S.D. LEOSPORT 02:00.7
17 3 6 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:02.4
18 3 1 MIOLA MARCO 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 02:02.5
19 4 5 ZARDI ANDREA 1997 A.S.D. LEOSPORT 02:03.3
20 4 3 SEGALA ANDREA 1997 2001 TEAM A.S.D. 02:03.8
21 5 2 DALL'ORA ROBERT 1999 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT02:03.9
22 4 4 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:04.0
23 3 5 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:04.8
23 6 6 CECCON EFREM 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:04.8
25 4 2 CORATO TOMMASO 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:05.3
26 4 6 DA RU' MICHELE 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT02:05.5
27 7 4 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:05.9
27 5 3 ZANDAVALI THOMAS 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT02:05.9
27 6 4 MARANGON ELIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:05.9
30 5 6 STANGHELLINI ANDREA 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT02:06.2
31 6 5 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:07.8
32 7 3 BOSCHETTI TOMMASO 1997 A.S.D. LEOSPORT 02:08.4
33 5 5 BOARIN MATTIA 1996 A.S.D. LEOSPORT 02:09.0
34 6 2 MARCHETTO NICOLO' 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:09.4
35 6 3 PELLATTIERO MARCO 1996 A.S.D. LEOSPORT 02:09.6
36 5 1 DIMITRI MATTEO 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:09.9
37 5 4 LOTENI PIETRO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 02:10.3
38 6 1 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:12.9
39 7 2 PASQUALI GIANLUCA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 02:13.3
40 8 4 CREAZZO GIACOMO 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:13.4
41 7 1 SPINA GIUSEPPE 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:15.1
42 7 5 SALVARO ALBERTO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:17.0
43 8 3 QUINTO ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:18.9
44 7 6 FRANZ ALESSANDRO 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:20.3
45 8 2 BERTO DAVIDE 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:31.1
46 8 5 GASPARINI ALESSIO 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:34.2
47 8 1 LISTA TOMMASO 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 02:34.8
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 2
19/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Villafranca, Sabato 19/01/2013 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 02:04.8
2 1 4 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:06.4
3 1 5 TECCHIO GIGLIOLA 1988 C.C. ANIENE A.S.DILETT. 02:08.5
4 1 2 BRENDOLIN ENRICA 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:08.7
5 1 6 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:09.1
6 2 5 CIMAN CONSUELO 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:12.6
7 2 1 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:13.8
8 2 2 LUCI ARIANNA 1999 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT02:14.0
9 3 3 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 02:14.2

10 4 5 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:14.8
11 2 6 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:15.1
12 1 1 MERCATI VITTORIA 1998 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT02:15.3
13 2 4 BURSI MARIA LUCIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:16.0
14 2 3 ZANELLA GAIA 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT02:16.3
15 3 5 BURLINA ALTEA 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:16.6
16 3 4 TOBALDINI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:17.2
17 4 4 RIZZATO ALESSIA 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:17.7
18 6 3 BENVENUTI GIULIA 2000 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT02:18.3
19 4 2 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:18.4
20 3 2 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:18.9
21 3 6 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:20.1
22 3 1 PELIZZA MICHELA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 02:20.7
23 4 6 PONTE NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:20.8
23 5 4 RIGO VALENTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:20.8
25 4 3 FRESTA GIORGIA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 02:21.0
26 5 3 BONUZZI ILARIA 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:21.9
27 4 1 BUSTI ALICE 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:22.1
28 5 5 SEGALA ALESSIA 2000 2001 TEAM A.S.D. 02:27.2
29 5 1 RAMPAZZO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:28.9
30 6 5 GIANELLO GIORGIA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 02:32.0
31 5 2 RONDINA DILETTA 2000 FREE TIME A.S.D. 02:35.3
32 6 4 BRESSAN FRANCESCA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:38.4
33 6 2 BRUSAROSCO NOEMI 2000 FREE TIME A.S.D. 02:52.8
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 3
19/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Villafranca, Sabato 19/01/2013 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.9
2 1 4 MORATELLO MARCO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.6
3 1 2 MASSIGNANI THOMAS 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:30.9
4 1 5 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:33.4
5 1 1 PANETTIERI VINCENZO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:33.6
6 2 2 DI GIACOMO SIMONE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.0
7 1 6 ALBERTINI RICCARDO 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.1
8 2 3 COMIN DANIELE 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:36.4
8 2 4 POZZA EDOARDO 1999 FREE TIME A.S.D. 00:36.4

10 2 1 AYARI RABIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.6
11 2 5 BERTO DAVIDE 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:40.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 4
19/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Villafranca, Sabato 19/01/2013 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.0
2 1 4 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:37.0
2 1 2 GALZIGNATO ALICE 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:37.0
4 2 2 BURLINA ALTEA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:37.8
5 2 3 BASSINI BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.3
6 1 5 PEROZZO FRANCESCA 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 00:39.1
7 2 5 BETTELLA BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:42.1
8 2 4 ZANGANI BEATRICE 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:44.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 5
19/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Villafranca, Sabato 19/01/2013 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.9
2 1 2 REVERENNA MARCO 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:01.6
2 1 4 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:01.6
4 1 5 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:01.8
5 1 1 CREAZZO GIACOMO 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:08.5
6 2 4 VENTURINI THOMAS 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:08.7
6 2 3 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.7
8 2 2 FERRAZINI FILIPPO 1993 2001 TEAM A.S.D. 01:16.3
9 2 5 SALVATO ALBERTO 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:18.6

10 2 1 RANCAN SIMONE 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:20.1
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 6
19/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Villafranca, Sabato 19/01/2013 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.5
2 1 2 LUCI ARIANNA 1999 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT01:07.8
3 1 5 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:08.5
4 1 4 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:09.0
5 1 1 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:11.1
6 1 6 BENVENUTI GIULIA 2000 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT01:13.2
7 2 3 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:15.4
8 2 4 BREA MILENA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:15.5
9 2 1 BENETTIN ANNA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:16.2

10 2 2 BALDAN SARA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:19.6
11 2 5 MARSILIO ANTONIA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:21.7
12 3 2 MANCINI MARTINA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:22.6
13 3 3 MAGAGNOTTI ANITA 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:23.2
14 3 4 RIGATO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:26.5
15 3 5 MANTOVAN ELISA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:27.5
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 7
19/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Villafranca, Sabato 19/01/2013 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:48.3
2 1 2 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:02.1
3 1 1 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:09.1
4 1 5 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:28.7
- 1 3 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 8
19/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Villafranca, Sabato 19/01/2013 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 05:03.9
2 1 3 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:16.9
3 1 2 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:21.9
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 9
19/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Villafranca, Sabato 19/01/2013 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:23.3
2 1 3 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:23.4
3 1 4 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:23.5
4 2 3 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:24.0
5 1 5 MIOLA MARCO 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 00:24.5
6 2 6 ZEFFIN FEDERICO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:24.7
6 1 1 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:24.7
8 2 4 REVERENNA MARCO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:24.8
9 3 2 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:24.9
9 2 2 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:24.9

11 3 3 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.0
12 2 1 D'ELIA MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:25.1
13 2 5 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.3
14 4 6 MORATELLO MARCO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.6
15 3 6 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:25.7
15 1 6 CORATO ENRICO 1995 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT00:25.7
17 3 4 SEGALA ANDREA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:25.9
17 5 3 PIRONDINI ENRICO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:25.9
19 4 1 DIMITRI MATTEO 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:26.0
20 4 5 ZANDAVALI THOMAS 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT00:26.2
20 3 5 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:26.2
20 4 2 CECCON EFREM 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:26.2
23 3 1 BOARIN MATTIA 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:26.3
24 4 4 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:26.7
25 6 3 PEROZZO NICOLO' 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.8
25 4 3 CORATO TOMMASO 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:26.8
27 5 2 LOTENI PIETRO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.0
27 5 4 DI GIACOMO SIMONE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.0
29 6 2 MARCHETTO NICOLO' 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:27.1
30 6 4 VENTURINI THOMAS 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:27.3
31 6 5 DALL'ORA ROBERT 1999 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT00:27.6
32 5 1 SPINA GIUSEPPE 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.8
33 5 5 PELLATTIERO MARCO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:27.9
34 6 6 SALVARO ALBERTO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.1
34 6 1 AYARI RABIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.1
36 5 6 PANETTIERI VINCENZO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:28.2
37 7 6 SALVATO ALBERTO 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:28.7
37 7 3 VETTORE FILIPPO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.7
37 7 2 POZZA EDOARDO 1999 FREE TIME A.S.D. 00:28.7
40 7 4 DE ANGELIS JACOPO 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:28.9
40 7 1 ALBERTINI RICCARDO 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.9
42 7 5 FERRAZINI FILIPPO 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:29.7
43 8 3 COMIN DANIELE 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:30.7
43 8 4 CINO LEONARDO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.7
45 8 2 LISTA TOMMASO 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.1
46 8 5 RANCAN SIMONE 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:33.0
47 8 1 DE CHIARA LORENZO 1999 2001 TEAM A.S.D. 00:35.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 10
19/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Villafranca, Sabato 19/01/2013 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:26.0
2 1 4 TECCHIO GIGLIOLA 1988 C.C. ANIENE A.S.DILETT. 00:26.2
3 2 3 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:27.4
4 1 1 ZANELLA GAIA 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT00:28.0
5 1 2 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:28.2
6 1 5 BIGHELLI SERENA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:28.3
7 1 6 BURSI MARIA LUCIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.8
8 2 2 BALDAN SARA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.9
9 2 6 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.2

10 3 2 BASSINI BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.3
11 2 4 BENETTIN ANNA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.4
12 5 4 OTTOBONI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:29.5
13 2 5 FRESTA GIORGIA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.7
14 3 3 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:29.8
15 3 5 DA RU' ANNA 2000 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT00:30.0
16 3 4 PELIZZA MICHELA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.3
17 6 4 GIANELLO GIORGIA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.0
18 4 5 SEGALA ALESSIA 2000 2001 TEAM A.S.D. 00:31.2
19 3 1 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM A.S.D. 00:31.3
20 3 6 TONELLO MARTA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.4
21 4 1 RONDINA DILETTA 2000 FREE TIME A.S.D. 00:31.9
22 4 3 MARSILIO ANTONIA 2000 2001 TEAM A.S.D. 00:32.0
22 4 4 BETTELLA BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.0
24 5 2 BRESSAN FRANCESCA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:32.1
25 5 6 MANTOVAN ELISA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.3
26 4 2 PEROZZO FRANCESCA 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.5
27 6 2 MILJANOVIC ANDREA 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.6
27 5 5 RUZZENENTE MIRIAM 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.6
27 5 3 LONGO ANNA 2000 FREE TIME A.S.D. 00:32.6
30 4 6 GASPARINI VERONICA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.7
31 5 1 ZANGANI BEATRICE 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:33.5
32 7 4 MANCINI MARTINA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:33.9
33 6 3 RIGATO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:34.2
34 6 5 PICCOLI GRETA 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:34.5
35 7 3 BOATTO MARGHERITA 2000 2001 TEAM A.S.D. 00:34.6
36 7 2 FAGGIAN GIOVANNA 2000 2001 TEAM A.S.D. 00:37.9
- 2 1 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI ASS
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 11
19/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Villafranca, Sabato 19/01/2013 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:26.4
2 1 4 VETTORE RICCARDO 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.1
3 1 5 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.5
4 2 3 SALVARESE ALBERTO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:28.9
5 1 2 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.1
6 2 4 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.5
7 2 2 CINO LEONARDO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.5
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 12
19/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Villafranca, Sabato 19/01/2013 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:30.5
2 1 1 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:32.3
3 1 4 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.5
4 1 2 RIZZATO ALESSIA 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:33.0
5 1 5 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:33.7
6 2 3 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:34.4
7 2 4 GASPARINI VERONICA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.7
8 2 5 PICCOLI GRETA 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:40.0
9 2 2 BRUSAROSCO NOEMI 2000 FREE TIME A.S.D. 00:41.5
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 13
19/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Villafranca, Sabato 19/01/2013 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZARDI ANDREA 1997 A.S.D. LEOSPORT 02:29.1
2 1 2 PESCETTA MASSIMILIANO 1996 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT02:32.5
3 1 5 DA RU' MICHELE 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT02:34.8
4 2 2 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:37.3
5 2 4 QUINTO ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:43.4
6 2 5 DE ANGELIS JACOPO 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:46.5
- 2 3 STANGHELLINI ANDREA 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORTSQU
- 1 4 MASSIGNANI THOMAS 1991 A.S.D. LEOSPORT SQU
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 14
19/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Villafranca, Sabato 19/01/2013 ore 18:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CIMAN CONSUELO 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:49.2
2 1 3 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:51.1
3 1 2 GUARNATI VALENTINA 2000 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT02:53.5
4 1 5 TAMELLINI MADDALENA 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:20.7
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 15
19/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Villafranca, Sabato 19/01/2013 ore 18:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DONADELLO GIULIO 1996 A.S.D. LEOSPORT 08:48.6
2 1 4 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 08:58.5
3 1 5 CORATO TOMMASO 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 09:00.6
4 1 2 MARANGON ELIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 09:12.6
5 1 1 PASQUALI GIANLUCA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 09:35.6
6 1 6 GASPARINI ALESSIO 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11:12.7
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 16
19/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Villafranca, Sabato 19/01/2013 ore 19:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GELMINI LILLI 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 09:44.1
2 1 4 TOBALDINI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 09:47.3
3 1 2 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 09:51.0
4 2 3 RAMPAZZO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 10:09.7
5 1 5 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10:11.6
6 2 4 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10:37.3
7 2 2 LONGO ANNA 2000 FREE TIME A.S.D. 11:17.7
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 17
19/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Villafranca, Sabato 19/01/2013 ore 19:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CORATO ENRICO 1995 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT00:58.1
2 1 4 ROSSI FILIPPO 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:58.6
3 1 5 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:58.8
4 1 6 TESTOLIN ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:01.3
5 2 3 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:02.1
6 1 2 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.3
7 1 1 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 01:03.5
8 2 2 D'ELIA MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:04.8
9 2 4 DALL'ORA ROBERT 1999 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT01:04.9

10 2 5 PEROZZO NICOLO' 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:05.9
11 3 4 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.2
12 3 2 VETTORE FILIPPO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:12.5
13 3 3 FRANZ ALESSANDRO 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:16.2
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 18
19/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Villafranca, Sabato 19/01/2013 ore 19:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:05.4
2 1 3 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:06.5
3 1 1 BIGHELLI SERENA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:09.0
4 1 2 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.3
5 1 5 BRENDOLIN ENRICA 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:10.8
5 2 5 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:10.8
7 1 6 PONTE NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:11.0
8 3 3 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:12.0
9 3 4 OTTOBONI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:13.2

10 2 2 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:13.4
11 2 4 GUARNATI VALENTINA 2000 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT01:13.5
12 2 3 RIGO VALENTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:14.1
13 3 2 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:14.7
14 3 5 TONELLO MARTA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:21.8
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